
                                          
 
 

 

DPS.ZP.261.3.2023                                                                            Moczary, 04.01.2024 r.                                                                                                                                                                               

 

                                 ZAWIADOMIENIE  O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA   

                                      CZEŚĆ Nr 1 – artykuły ogólnospożywcze 

             Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie: „Dostawa artykułów 

żywnościowych dla Domu Pomocy Społecznej w Moczarach” 

 

           Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy  

z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605  

z późn.zm.) —  Zamawiający informuje, że unieważnił postępowanie  

w Części Nr 1- artykuły ogólnospożywcze na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne – w przedmiotowym postępowaniu w części Nr 1 - artykuły 

ogólnospożywcze w wymaganym terminie wpłynęły dwie oferty: 

 

 
         Zamawiający dokonał w dn. 15.12.2023 r. wyboru najkorzystniejszej oferty Nr 1 

złożonej przez: firmę Piotruś Pan Plus Sp. z o.o. ul. Nestora 8, 37-700 Przemyśl 

zawiadamiając prawidłowo wszystkich Wykonawców . W dniu 03.01.2024 r. w/w Wykonawca 

przesłał pismo, w którym oświadczył, że  odstępuje od podpisania przedstawionej do podpisu 

umowy Nr 5/2024 na Część Nr 1 – artykuły ogólnospożywcze.  

       Zamawiający zgodnie z art. 263 ustawy Pzp dokonał ponownego badania i oceny 

pozostałej oferty Nr 2  złożonej przez Firmę Handlowo-Usługowa ROTER Teresa Wójtowicz 

ul. Kolejowa 14, 38-700 Ustrzyki Dolne, za cenę 208756,85 zł.  Stwierdzono, że oferowana 

cena przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanej 

przedmiotowej części zamówienia. 

         W związku z powyższym  zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp Zamawiający 

unieważnia postępowanie w sytuacji, gdy cena lub koszt najkorzystniejszej oferty 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tej części 

zamówienia, chyba, że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej 

oferty. 

Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia środków finansowych  

w budżecie na realizację przedmiotowej części zamówienia. 

Na czynności unieważnienia postępowania, przysługują środki ochrony prawnej na 

zasadach przewidzianych w Dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590). 

Informacja umieszczona na stronie prowadzonego postępowania 
https://ezamowienia.gov.pl/pl/ 
Otrzymują wszyscy wykonawcy zadania Nr 1. 
   

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto 

1 Piotruś Pan Plus Sp. z o.o. ul. Nestora 8,  
37-700 Przemyśl 

150487,40 zł 

2 
Firma Handlowo-Usługowa ROTER Teresa 
Wójtowicz ul. Kolejowa 14, 38-700 Ustrzyki 
Dolne 

208756,85 zł   


		2024-01-04T10:41:54+0100




